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Fotex KCV
10.28 10.0712.16 11.11

530
01.23

26 25 - 1 740

11.20

50
03.11 10.31 03.25 04.10 09.16 03.06

568 43

02.20 01.26

Dunaferr SE 26
12.11 11.03 04.1602.26

21 1 4 674
10.1409.30 02.17

Pick Szeged 26 19

09.13 04.04 10.17 02.10

02.17

01.29

2 5
09.30 12.17 09.16 03.13 11.21 04.06

03.08

733 598 40
02.27 01.25 11.06 02.10 10.17 04.11

32Kárpát-Hús Nyíregyháza 26
02.21 09.16 10.30 02.1710.15 12.04 04.10

14 4 8 649 603

9
03.12 10.13 10.31 09.12

11.27 09.19 11.13 01.22 03.20

11.21
Elektromos SE 26 14 3

02.23

573 526 31
12.19 09.18 02.22 04.16 04.03 02.13

661 24

01.29 11.07

Százhalombatta VSE 26
03.03 12.19 10.1004.10

8 8 10 611
09.1203.06 03.20

Győri Gardénia ETO KC 26 9

11.11 02.20 02.06 12.05

10.16

10.31

6 11
02.17 01.21 02.07 11.22 04.06 04.16

02.14

628 646 24
12.09 09.16 12.13 03.14 09.30 02.26

23Cegép SE 26
01.29 03.26 09.19 11.2004.16 10.30 03.05

10 3 13 592 620

12
09.12 10.18 10.03 04.07

09.11 11.13 11.27 10.04 02.20

02.27
Kiskőrös KKC 26 8 6

04.06

619 631 22
03.03 02.05 04.17 11.21 02.17 11.07

615 20

12.12 01.30

Pécsi MKC 26
04.16 03.12 09.11

7 6 13 594
10.1611.06 02.12

Komlói Bányász SK 26 8

10.07 03.02 12.11 02.25 11.20 09.19

4 14
03.20 09.16 12.22 12.18 03.06 02.26

641 655 20
02.17 04.10 11.10 10.18 01.22 09.26 02.05

Ózdi KC 26
11.13 09.19 02.23 12.1109.11 03.05 10.07

6 4 16 584 660 16
01.29 03.23 04.16 02.20 01.15 10.31

Mol Szolnok KK 26 7 - 19
12.04. 02.05 04.11 01.22

590 713 14
10.18 12.18 04.01 02.26 09.16 02.17 11.06 10.02 03.12

Tatabánya-Tatai CsKC 26
02.21 10.31 04.09 11.1309.30

2 1 23 571 773 5
02.13 12.02 10.09 03.05 01.23 12.19 03.19 09.16
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